ESTADO DO PIAUÍ
PREFBlURAMUNICIPAI,. DE ~tJAZEIRO'®·AAUí
CNP-J: ~1 ~612.~2/0001-20
Av. SãÓ Françiscó, 140-Centro-....::-Cep:·64:343-000
Fone: (086) 3253-0131 .
E-mail: prefeituradojuaze1ropi@hotínaíl .cotll

PORTARIA Nº 01/2019, 02 de janeiro de 2019.

PAEFErnlRA DE

Jl?IAZEIRC>
ooPIAUI
M ftiffi'hii;.M f:i

José Valdo Soares Rocha, CPF: 091.220.103-78,
Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí - PI, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Resolve:

Art. 1º. Exonerar ANA MARIA DA SILVA ROCHA, CPF: 011.897.853-58,
do cargo em comissão de ASSISTENTE TÉCNICA, da Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Finanças de Juazeiro do Piauí- PI.

Art. 2°. A presente Portaria tem efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2019
Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do Piauí, em~ e j~eiro de

, I r,' 1
,,' i l ~ \ 1.

2019,

. ,,
'

f f ! , t